4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  ЕЛЕЦ
Липецкой области Российской Федерации

14.03.2022                                                                                                            № 412

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Елец
от 14.03.2019 № 384 «Об определении
специально отведенных мест на территории
городского округа город Елец
для проведения встреч депутатов
Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации,
депутатов Липецкого областного
Совета депутатов, депутатов Совета
депутатов городского округа город Елец
с избирателями»

В целях актуализации правовых актов администрации городского округа город Елец, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа город Елец от 14.03.2019 № 384 «Об определении специально отведенных мест на территории городского округа город Елец для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Липецкого областного Совета депутатов, депутатов Совета депутатов городского округа город Елец с избирателями», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
город Елец                                                                                                      Е.В. Боровских

2
Малых Денис Николаевич, 8 (47467) 2-00-83
Приложение к постановлению
администрации городского округа город Елец
от 14.03.2022 № 412

«Приложение к постановлению
администрации городского округа город Елец
от 14.03.2019 № 384

Специально отведенные места на территории городского округа город Елец для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации, депутатов Липецкого областного Совета
депутатов, депутатов Совета депутатов городского округа город Елец
 с избирателями

	№
п/п
	Наименование специально отведённого места для проведения встреч с избирателями
	Адрес

	1.
	Территория, прилегающая к памятному знаку 70-летие Харченко
	Липецкая область, город Елец, ул. Радиотехническая

	2.
	Сквер Воинов-интернационалистов
	Липецкая область, город Елец, ул. Яна Фабрициуса

	3.
	Территория, прилегающая к Мемориальному комплексу героям-ликвидаторам Чернобыльской и других радиационных катастроф
	Липецкая область, город Елец, ул. Героев

».